
UCHWAŁA Nr 399 / 8007 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej ds. wyboru kandydata na 

stanowisko dyrektora Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej.   
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2022, poz. 547 t. j.), art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 

2020 r., poz. 194 z późn. zm.), art. 11. ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 

o muzeach ( Dz. U. z 2022, poz. 385 tj.), Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie wykazu samorządowych instytucji 

kultury, w których wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze 

konkursu, Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 

kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji 

kultury, oraz w związku z Uchwałą Nr 386/7713/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 10 maja2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 

Kultury Ludowej w Kolbuszowej powołuje się Komisję konkursową ds. wyboru 

kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej, 

w składzie: 

1. Lesław Majkut – przedstawiciel Województwa Podkarpackiego, 

przewodniczący komisji, 

2. Robert Godek – przedstawiciel Województwa Podkarpackiego,  

3. Anna Radecka – przedstawiciel Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  

4. Jan Jarosz – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  

5. Waldemar Rataj – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  

6. Artur Plizga - przedstawiciel Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej,  

7. Anna Stanisławska - przedstawiciel Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej, 

8. Prof. dr hab. Piotr Franaszek – przedstawiciel Rady Muzeum przy Muzeum 

Kultury Ludowej w Kolbuszowej, 

9.  Prof. dr hab. Jadwiga Hoff – przedstawiciel Rady Muzeum przy Muzeum 

Kultury Ludowej w Kolbuszowej, 

10. prof. dr hab. Jan Święch – przedstawiciel Stowarzyszenia Muzeów na Wolnym 

Powietrzu, 

11. Justyna Niepokój-Gil – przedstawiciel Stowarzyszenia Muzealników Polskich. 



 

§ 2 

 

Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji konkursowej ds. 

wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej 

stanowiący załącznik Nr 2 do Uchwały nr 386/7713/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej. 

 

§ 3 

 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem przekazania wyników konkursu wraz 

z jego dokumentacją Zarządowi Województwa Podpalackiego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


